

ZP.271.7.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA , MODYFIKACJA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa punktu przedszkolnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Wrzeście dz. nr 53/2, 54/2 i 240 (dr), gm. Słupsk**

Znak sprawy: ZP.271.7.2022

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 i 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i dokonuje jej modyfikacji.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Według dokumentacji technicznej architektonicznej na rysunku 1A – rzut parteru są zaznaczone rolety zewnętrzne. Na rysunku 8A – detal - jest pokazany natomiast szczegół, na którym widać sposób montażu rolety wewnętrznej. Prosimy o uszczegółowienie, na których oknach mają zostać zamontowane rolety i który rodzaj wewnętrzne czy zewnętrzne oraz podanie parametrów technicznych rolet które mają być zamontowane (rodzaj napędu, kolor, materiał, przepuszczalność światła itp.) i uzupełnienie pozycji w przedmiarach. Według dokumentacji technicznej architektonicznej na str. 10 pkt. 12.9 Stolarka okienna jest zapis: „Okna w komplecie z roletami wewnętrznymi aluminiowymi (pancerz aluminiowy wypełniony pianką poliuretanową) w kolorze okna. Rolety sterowane elektrycznie, montowane na murze nad otworami okiennymi. Przy instalowaniu okien i drzwi zapewnić tzw. ciepły montaż.” Naszym zdaniem jest to opis do rolet zewnętrznych. Jaki rodzaj rolet należy zastosować ? Może należy zamontować rolety zewnętrzne i wewnętrzne ? Jeśli rzeczywiście zewnętrzne, to aby schować kasety wymagana jest grubsza izolacja termiczna niż przyjęta w dokumentacji ? Prosimy o uszczegółowienie rodzaju rolet. Ponadto jest nieścisłość pomiędzy dokumentacją a przedmiarami, ponieważ z pozycji nr 71 przedmiarów branży budowlanej z ilości metrów wynika, że rolety mają być także nad otworami drzwiowymi zewnętrznymi. Jeśli jakiegokolwiek rolety elektryczne mają zostać zamontowane to w dokumentacji branży elektrycznej nie ma schematów ich podłączenia, w rozdzielni brak obwodów. W zależności od informacji jaki rodzaj rolet ma zostać zamontowany prosimy o zamieszczenie rysunków szczegółowych ich podłączenia w branży elektrycznej oraz zamieszczenie rysunków szczegółowych detalu montażu rolet jeśli nastąpiłaby zmiana rodzaju rolet w stosunku do detalu rys. 8A w branży architektonicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu brakująca dokumentacja.

Pytanie nr 2:

W projekcie konstrukcyjnym brak rysunków wykonawczych i zestawienia zbrojenia elementów konstrukcyjnych:

poz.2.3. – belka żelbetowa szt. 1

poz.2.8 – płyty stropowe szt. 9

poz.3.3 – trzpienie żelbetowe szt. 22

Prosimy o zamieszczenie rysunków szczegółowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

- w projekcie nie występuje pozycja 2.3 – belka żelbetowa;

- pozycja 2.8 – płyty stropowe: na załączonym rysunku ELEMENTY ŻELBETOWE 1 uzupełniono brakującą pozycję;

- pozycja 3.3 trzpienie żelbetowe znajduje się na rysunku ELEMENTY ŻELBETOWE 3;

- załączono uzupełnione zestawienie stali.

Pytanie nr 3:

Na rysunku 3K w projekcie konstrukcyjnym poz.3.3. – trzpienie żelbetowe szt. 22 przedstawiono nieprawidłowe rozstawienie trzpieni (wchodzą w światło otworów okiennych). Prosimy o zamieszczenie rysunku z ich prawidłowym rozmieszczeniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Trzpienie te są rozmieszczone prawidłowo. Trzpienie są usytuowane w ścianie kolankowej i zakotwione w wieńcu na poziomie stropu oraz w wieńcu na ścianie kolankowej.

MODYFIKACJE:

Na podstawie art. 286 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji SWZ:

1. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ (formularz oferty) aby dostosować go do zapisów SWZ. Zmodyfikowany dokument w załączniku.
2. Zamawiający modyfikuje dokumentację w zakresie branży elektrycznej zgodnie z załącznikami.
3. Zamawiający modyfikuje zakres drzew przeznaczonych do wycinki zgodnie z załączonymi dokumentami. (mapa + spis)

Zgodnie z art. 286 ust. 3 Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 10.03.2022 do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert na dzień 10.03.2022 o godzinie 10:30
Koniec terminu związania z ofertą przypada na 08.04.2022

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*